Ontvangsten

Banksaldo 01-01-2020

Donaties en Giften Particulier

Donaties en Giften Zakelijk en Instanties:
Stichting Kinderzorg Middelburg

Europe Sar et Cie : project schoolkinderen
Esselink Groep

Stichting Project Slapend Rijk
Actie Voedselpakketten
Esselink Groep € 3.000,00 en Vreugdenhil B.V. € 250,00

Collectebus Kantoor Autobedrijf -s Heer Arendskerke

i.v.m. Carona Dem. Rep. Congo

Vergoeding presentatie Voorzitter

Totaal

Saldo spaarrekening per 01-01-2020
Saldo spaarrekening per 31-12-2020

Resultatenrekening 2020

€11.768,52
6.218,95

2.500,00
1.224,87
1.000,00
1.500,00
5.085,00

120,00
50,00

€29.467,34

€11,03
€11,03

Uitgaven

Overboekingen t.b.v.

Actie voedselpakketten i.v.m. Carona Dem. Rep. Congo
Landbouwproject

Schoolproject en ondersteuning vakopleidingen

Reparatie vloer schoolgebouw i.v.m. betonrot

Ondersteuning Hulp Mensen in Nood Uvira Congo
Bankkosten Rabobank
Verzekeringspremie Rabobank
Kosten website

Kamer van Koophandel

Gun Gunna Orphelinat project weeskinderen

Banksaldo 31-12-2020

Totaal

Banksaldo per 01-01-2020
Banksaldo per 31-12-2020

Netto afname liquiditeiten

Instandhoudingskosten 2020 *

5.000,00
3.750,00
7.000,00
1.250,00
1.000,00
199,80 *
86,40 *
139,35 *
2,30
300,00

€10.739,49

€29.467,34

€11.768,52
€10.739,49
€1.029,03

€425,55



